ante E

- enoferum. oenos quod est vinum componitur cum fo-
ros quod est ferre. r dicitur hoc enoferum ri. vas vina-
rium aptum ad ferendum vinum fm Pug.
- enos grece latine dicitur vinum.
- estrū stri. ge. neu. qdā genus muscarū. s. astus vel tabu-
nus. r dñ grece a sono quē facit. r ita oestrū nomē est gre-
cum r ficticiū. oestrū qñq; ponit pro sapiētia vel spiritū

poetico. quia sicut oestrum animalia mouet et pungit: ita spiritus poetam. Statius thebaidos. Tempus erit cum laurigeri tua fortior oestro facta canam.

ante

Offella le. dimi. de offa est pua offa: et subtrahit ab offella vnu f. q. in metro vt possit pma breuiari: sic dicit P. u. g. Et sic videtur velle bug. q. offella debeat scribi p geminu ff. s. vnu aliqui subtrahat ca metri. s. magis B. n. dicit sim. plr q. offella cor. pma. Itē pap. dicit. Offa geminat ff. facit n. diminutiū nō geminata f. ofella. q. i diminutiōe mlt. ta mutat. vñ qdā. Dec ē excepta quā gusto libent ofella

Offa. fans pponit cū ob. et dicitur offa se. frustuz panis bu mecrati q. obfans. i. fantē. q. noceat fanti. q. os i pleat daniel. i. 4. Offensa picis. vñ vsus. Offa nocet fanti: s. p. dicit elurietū. vñ hic offari? ry. i. coqu? et offatim. i. p. ticu larim. et offat? ta. tū. i. particular? vt pminut? Et vt dicitur differētia est iter offaz et vipa. vipa. n. ppe fit in vino. vñ dicitur vipa quasi panis in vino: offa in alijs liquozib?.

Offari? ry. in offa est. Offatim aduerbiū in offa est.

Offatus. ta. tum. in offa est.

Offendit. ab offendo dis. dicitur hic offendit cis. i. nodus. et ppe qui restringit et remittit: vel quo liber ligatur.

Offendo dis. o. in i. offendi. et do. in sum. offensuz. et est offendere aliq. facere irasci vel iuenire. An. n. ad lapidē offendim? illū iuenim? et ide bec offensio onis. et bec offēsa se. i. culpa fore factū. et hoc offendicūliū li. illud idē. s. culpa vel id ad qd pedē offendim? vt obex: vel ipedimētū.

Offensa se. in offendo dis. est.

Offensaculum. in offenso fas. vide.

Offensio ab offēdo dis. vt ab offēsus fa. suz. offēsi. ad dita o. fit b? offēsiō onis. i. culpa fore factū. vt offensa. et est fe. ge.

Offensiuicula le. diminutiū parua offensio.

Offenso ab offendo dis. di. suz. su. u. in o. fit offenso fas. verbum frequē. vñ hoc offensaculū li. i. scandalū vel ira vel ipedimētum. Itē ab offendo dis. dicitur offensus fa. sum.

Offensio vt offensus fa. sum. i. nō offensus.

Offensus. in offenso fas. vide.

Offerēda ab offero dicitur b? offerēda de. i. antiphona q. canit cū oblatio dicitur celebrari. Itē offerēd? da. dū. i. dign? offer

Offero fers. obruli latum. vnde bec oblatio onis. Cri. ex ob. et fero. vide in fero.

Offeret dicitur est: nō offereret: vt in ferret dixi.

Offerentiū ry. i. oblatio: q. si pferitū. q. pmo loco fit oblatio. et postea sacrificiū. et offerentiū dicitur loc? vbi reponunt vt vbi sunt oblatiōes. et pponit ex ob. et fertū ferti. qd est oblatio quedā: vel pot dēriuari ab offero offers.

Officina. fz. pap. officine dicitur loca vbi sunt officia. et pdu. fi.

Officio facis. ex ob. et facio componitur. i. noceo. vide etiaz in facio facis.

Officiū. ab officio cis. i. noceō dicitur hoc officium cy. i. ministrū vt bñficiū p dicitur. q. minime nocet: vt officiū q. si efficiū ab efficiēdo. vñ officiosus fa. sum. i. sedulus: vt officio intēus. et pparat. vnde bec officiositas tatis.

Offirmo mas. in firmus est.

Offula le. diminutiū parua offa.

Offundo dis. in fundo dis. vide.

Offimus ci. scribit p. f. in scda lra. in pap. et cor. penul. Et est of macus qdā aial qd pugnat tra serpētem: de quo habet Leuiti. ii. et componit ab ofis qd est serpens. et machos vel machia quod est pugna.

Offiophage ps ethiopiū dicitur q. serpētes comedat. ofis. n. grece coluber. fage vt fagin comedere fm pap. et pdu. gi.

Offis vel ofi grece. latine dicitur serpens. et scribit i. pap. p. f. et p. pb. n. scribit in grecis dicitur bñficiū: s. in latinis f.

Ofites. Ofis grece. latine dicitur serpens vñ bñficius tis. qdā paruus serpens multas et paruas bñs maculas. et vt dicitur stel

lio ē. vñ Lucan. Quā puis pict? maculis thaban? ofites. vñ et qdā lapis serpētū maculis silis dicit? ē ofites. Item ob ofi qdā heretici dicit? sūt ofite: q. si serpētini. q. colunt serpētē dicētes ipsi paradisu iduxisse vitatis cognitōez.

Ofiulus. ab ofi qd est serpens dicitur hic ofiulus? ci. i. serpētinus sic dicit? fuit Esculapi? q. in specie serpētis colebat apud romanos. et cinctus serpēte trāslat? fuit in celū. vñ dicitur ofi ulcus: q. si serpētis custos: vt ofiule? dicitur q. si serpens loquēs. Legit. n. in fabulis poetaz q. qdā serpens locutus est cū dicitur vxore saturni. et cā docuit vsum seminādi. Et p hūc volūt qdā intelligere serpētem qui Quā decepit. q. post q. peccauit: sine agricultura viuere nō potuit.

Ofix grece latine dicitur aurum.

Ofny. interpretat? disscalcia? q. n. fili? Hely elect? in ministeriū sacerdotū. cui? amissionē suo expressit vocabulo. Itē. n. disscalcia? interpretat? vt eius noie veteris testamētī sacerdotiū iudaico ppo significaret ablatum.

ante

Ogdo dicitur greci octo. vnde bec ogdoas ogdoadis. i. octo vel octenarius: et apud nos bi et be et bec octo indelinabile et. positis pro gd.

Ogdoas adis. penul. cor. in ogdo vide.

Ogganio. in gancio nis. exponitur.

ante

Olay. ab oleo les. dicitur olay lacis. ge. ois. i. olitus: vel qui asst? due olēt. et comparat? olay cioz. sim? vnde olaciter eius. sime. aduerbiū. et bec olacitas tatis.

Olda interpretatur distinctio siue diuerticulū.

Olea lee. dicitur fruct? oliue: vt ipsa arbor oliue: vel fm fido. Olea ipsa arbor ē: fruct? oliua: succ? oleū. vide in oliuo.

Oleaginus ab olea dicitur oleaginus na. num. i. de olca exi stens: vel ad oleam pertinens. et cor. gi.

Olearium ary. ab olea dicitur hoc olearium ary. vas vbi oleum reponitur. et olearius ria. rium.

Oleaster stri. mas. ge. i. siluestris oliua vel olea. et vt dicitur f. f. Oleaster dicitur q. sit folijs oliue silis: s. latiorib? arbor in culta et siluestris amara atq. ifructuosa: cui insertus oliue ramus vim mutat radice. et vertit in ppiā q. liratez. Et scias q. noia arborū sunt fe. ge. q. nām mris in suis fructibus imitant? s. oleaster fuit mas. ge. q. nō pcepit cū sit p. prium sue gētis pcepere. i. oliuaz. et dicitur oleaster ab olea.

Olefacio. i. olere facio. et componit a facio. et oleo les.

Olesio fis. i. fetere vel incipere fetere. et componitur ab oleo les. et fio fis.

Oleo les. lui. vel leui. litū. vel letū. lere. i. fetere. Oleo pponit cū ad. et dicitur adoleo les. leui. vt lui. letū. vt litū. p quo vrimur adultū. i. cremare vt pburere: vt icēdere. vel of adolere. i. crescere. Itē pponit cū ab. et dicitur aboleo les. leui. vt lui. letū. vt litū. i. delere. Itē cū ex. et dicitur exoleo les. leui. vt lui. letū. vel litū. i. exerescere. vñ exolet? ta. tū. Itē cū i. et dicitur ioleo les. leui. vel lui. letū. vt litū. et est inolere: crescere. vñ inolit? ta. tū. Itē cū p. et dicitur poleo les. leui. vt lui. letū. vt litū. i. valde olere. Itē cū ab. et dicitur aboleo les. leui. ide absolet? ta. tū. Itē pponit cū re. et dicitur reoleo les. d. dicitur redoleo les. Itē cū sub. et dicitur suboleo les. leui. vel lui. letū. vt litū. i. succrescere. vñ bec soboles. Oleo facit pteritū in leui. vel in lui. et supinū in letū. vel in lituz. silr et oia pposita ab eo: quibus qdā frequētī faciāt in leui: q. in lui. Itē oleo neutz est cū oibus suis ppositis: pter adoleo p cremare. et aboleo les. q. sūt actiua fm dug. De b? et sentit magis et bñ dicēs. Oleo les. facit oleui. et fm b? facit oleū. et oliui. et fm hoc facit olitū. et vtrūq. pteritū et supinuz retinet cū suis ppositis. Et vno tm syncopaf vt adultuz p adolitū. vñ adult? picipiū passiuū p adolitus platus repitur. Quidā tm dicit q. adoleo q. nō significat crescere facit adoleui adultuz. p. scia. aut in. 9. libro pbat q. in